
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –ЮГРА 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ГОРОДА ПОКАЧИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 августа 2020 года                                                                                 № 460 
 

 

г. Покачи 

 

Об утверждении протокола  результатов жеребьевки по распределению 

бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами                                                                                          

в депутаты Думы  города Покачи  седьмого созыва и определению дат 

публикации предвыборных агитационных материалов  в 

муниципальном периодическом печатном издании Муниципальное 

автономное учреждение «Редакция газеты «Покачевский вестник» 

 
 

В соответствии со статьей 11 Закона Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры от 30 сентября 2011 года №81-оз «О выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования в Ханты-

Мансийском автономном округе-Югре», на основании постановления 

Избирательной комиссии Ханты- Мансийского автономного округа-Югры от 

18.01.2005 № 141 «О возложении полномочий», постановления 

территориальной избирательной комиссии города от 02 июля 2020 года № 

339 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

одномандатным избирательным округам с № 1 по № 15 по выборам 

депутатов Думы города Покачи седьмого созыва на территориальную 

избирательную комиссию города»,  территориальная избирательная 

комиссия города  Покачи постановляет: 

 1. Утвердить протокол результатов жеребьевки по распределению 

бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами                                                                                          

в депутаты Думы города Покачи седьмого созыва и определению дат 

публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном 

периодическом печатном издании Муниципальное автономное учреждение 

«Редакция газеты «Покачевский вестник» (Прилагается).                                                                                    

http://code-industry.net/


2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной городской 

общественно-политической газете «Покачевский вестник» и разместить на 

сайте Избирательной комиссии комиссии Ханты- Мансийского автономного 

округа-Югры в разделе «Территориальная избирательная комиссия города 

Покачи» и на сайте администрации города Покачи www.admpokachi.ru в 

разделе выборы и референдумы.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Покачи Т.И. 

Медведеву. 

 

 

                 Председатель  

территориальной избирательной                                     Т.И.Медведева                                                                 

    комиссии  города Покачи                                                                                               

                 

                Секретарь  

территориальной избирательной                                         А.А. Леднева                                                                 

    комиссии  города Покачи  

 

 

 

               

               

 

http://www.admpokachi.ru/
http://code-industry.net/


http://code-industry.net/


http://code-industry.net/


http://code-industry.net/


http://code-industry.net/


http://code-industry.net/

